山立欣业新材料（广东）有限公司

第 1 页 共 2 页

关于 FALCON 系列产品包装变更通知函

尊敬的客户：

为了规范市场管理，提高产品的外观识别性，提升公司产品及品牌形象，

即日起，将会对鹰牌/FALCON 系列产品进行包装更新工作，届时市场上将会

出现新旧包装并存的情况，直至旧包装产品库存清空为止，敬请各位多加注意

并相互转告。给您带来不便和困扰我们深感抱歉，我们将尽快完成新旧包装的

更新工作。

感谢您对敝司的关注与支持，我们将一如既往的为您提供优质的产品和卓

越的服务。

特此通知！

山立欣业新材料（广东）有限公司

2024 年 8 月 22 日

山立欣业新材料（广东）有限公司

第 2 页 共 2 页

包装变更位置如下:

图片以 S-530 为例，其他型号变更位置相同

	关于FALCON系列产品包装变更通知函